què fa referència l’article 116 LCSP. 

Segon.- APROVAR l’expedient de contractació del subministrament de roba de treball 
pel Consorci Centre d’Acolliment i Serveis Socials La Sopa pel procediment obert 
simplificat abreujat, amb pressupost base de licitació de TRES MIL TRES-CENTS 
SETANTA-CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (3.375,90€), IVA inclòs, i una 
durada de DOS anys comptats a partir de l’endemà de l’acceptació de l’adjudicació, 
prorrogable fins a 2 anys més, una vegada emès l’informe preceptiu del secretari, 
d’acord amb el que preveu el punt 8 de la Disposició Addicional Tercera de la LCSP. 

L’import total de la despesa és de TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
AMB NORANTA CÈNTIMS (3.375,90€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori 
del pressupost net de DOS MIL SET-CENTS NORANTA EUROS (2.790,00€) més 
l’import de l'IVA, essent aquest de CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS I 
NORANTA CÈNTIMS (585,90 €) al tipus del 21 %. Amb càrrec a la partida 231 220, 
“Equipament i material”. 

Tercer.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques Particulars que ha de regir la contractació del 
subministrament de roba de treball pel Consorci Centre d’Acolliment i Serveis Socials

[...]

Serveis Socials La Sopa. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 

El pressupost base de la licitació és de TRES MIL TRES-CENTS SETANTA-CINC 
EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (3.375,90€), IVA inclòs per una durada de 2 anys. 

Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de DOS MIL SET-CENTS 
NORANTA EUROS (2.790,00€) més l’import de l'IVA, essent aquest de CINC-CENTS 
VUITANTA-CINC EUROS I NORANTA CÈNTIMS (585,90 €) al tipus del 21 %. 

La citada despesa anirà amb càrrec a la partida 231 220 “Equipament i Material”.  

Quadre de despesa (no procedirà la revisió de preus). 

Any Econòmic Programa Orgànic 
Pressupost 

net 

% 

IVA 

Import 

IVA 
Import total

[...]

de la previsió d’unitats necessàries per cobrir les necessitats del Consorci, tenint en 
compte els consums realitzats en els anys anteriors, aplicant a les unitats que 
s’estimen necessàries els preus de mercat. 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  

El valor estimat (VE) del contracte és de CINC MIL CINC-CENTS VUITANTA EUROS 
(5.580,00 Eur), IVA exclòs. 

Mètode de càlcul aplicat per calcular el valor estimat: 

Any 
VE 

prestació 
VE eventuals 
pròrrogues 

VE 
modificacions 

previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2026 1.162,50    1.162,50 

2027 1.395,00    1.395,00 

2028 232,50 1.162,50   1.395,00